En liten och hållbar
strålkastare i en
elegant, diskret
design
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini är en hållbar spotlight med en elegant och diskret design. Det
här gör spotten till ett idealiskt val för hotell och restaurang samt modebutiker. Det
3D-printade armaturhuset är tillverkat av minst 65 % återvunnet eller biocirkulärt

4000 K ≥80 121 lm/W 2 700 lm
Ljusteknik (2/2)
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
smalstrålande ljusfördelning 10–20 °
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB
BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB

Högreflekterande metallreflektor,
smalstrålande ljusfördelning 10–20 °
Order Code Full Product Name Optiktyp
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB
WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB
GR482
Högreflekterande metallreflektor,
medelstrålande ljusfördelning 20–40 °
Drift och elektricitet
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,6 W
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 13,6 W
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 22,2 W
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 22,3 W
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 22,3 W
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 22,3 W
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,7 W
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,4 W
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,5 W
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 15,3 W
Order Code Full Product Name Effektförbrukning
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 22,2 W
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,4 W
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10 W
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,6 W
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 22,2 W
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,7 W
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,5 W
Styrenheter och dimring
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Ja
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nej
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Ja
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nej
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nej
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nej
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Nej
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Ja
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Nej
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Ja
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Ja
Order Code Full Product Name Dimbar
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Nej
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nej
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Nej
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Nej
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Nej
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Ja
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Ja
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Ja
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nej
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Ja
Mekanik och armaturhus
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Svart
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Svart
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, Oktober 3 data som kan komma att ändras
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Svart
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Svart
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Svart
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Svart
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Vit
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Vit
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Vit
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Vit
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Grå
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Grå
Order Code Full Product Name Armaturhusets färg
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Svart
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Vit
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Vit
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Vit
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Vit
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Vit
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Vit
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Vit
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Grå
Ursprunglig prestanda (IEC-kompatibel)
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Initial kromaticitet
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Produktfamiljskod
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
GreenSpace Evo Mini